
Ducati Clubraces 2019
Ducaticlub Nederland

24 - 26 mei 2019
Uitslag van 2e training Ducati T3
Training

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
999 Jurgen Faro 1:50.125 10  1 148.90Ducati 999 10

266 Ralph Schädel 1:50.730 4 0.605 2 0.605 148.09Ducati 998 RS 4

121 Richard van der Kolk 1:52.993 3 2.263 3 2.868 145.12Triumph Daytona 675 7

11 Ton Verduyn 1:54.428 8 1.435 4 4.303 143.30Ducati 999 9

65 Martijn Duijkers 1:54.516 3 0.088 5 4.391 143.19Ducati 996 R 9

22 Greg Wright 1:55.342 6 0.826 6 5.217 142.17Ducati 748 R 9

238 Joeri Meijer 1:56.614 5 1.272 7 6.489 140.62Triumph Daytona 675 9

411 Marcel Rothe 1:56.796 8 0.182 8 6.671 140.40Ducati ST3 9

318 Frank Heyden 1:57.348 7 0.552 9 7.223 139.74Pierobon  F042 9

21 Michel van Dijk 1:57.816 8 0.468 10 7.691 139.18Ducati  Pierobon 1100 9

15 Ian Smith 1:58.287 3 0.471 11 8.162 138.63Ducati 916 SP 7

998 Jan van Zeggelaar 1:58.504 9 0.217 12 8.379 138.38Ducati BRAD 998 R 9

103 Edwin Zeilemaker 1:58.786 7 0.282 13 8.661 138.05Ducati 1098 8

29 Roel Mooren 1:59.075 7 0.289 14 8.950 137.71Ducati 848 9

262 Max van der Pas 1:59.359 9 0.284 15 9.234 137.38Ducati 996 9

44 Boelo Lussenburg 1:59.795 3 0.436 16 9.670 136.88Ducati 888 3

198 Isaac van Dijk 2:01.934 8 2.139 17 11.809 134.48Ducati 748 R 9

303 Michel den Boer 2:02.011 8 0.077 18 11.886 134.40Ducati 1098 9

228 Sander Twisk 2:02.261 7 0.250 19 12.136 134.12Ducati Monster 1100 S 7

496 Peter Westermajer 2:02.694 8 0.433 20 12.569 133.65Ducati 888 / 944 SS 8

96 Toon van Drunen 2:02.894 7 0.200 21 12.769 133.43Ducati SS 1100 9

87 Willem Dijkgraaf 2:02.978 5 0.084 22 12.853 133.34Ducati 899 S 9

366 Jan Hopman 2:03.314 5 0.336 23 13.189 132.98Ducati 959 6

164 Walter van der Kraak 2:03.574 8 0.260 24 13.449 132.70Ducati Panigale 1199 9

175 Maurice van den IJssel 2:03.740 6 0.166 25 13.615 132.52Ducati Panigale 899 8

369 Martin Koevoets 2:04.498 7 0.758 26 14.373 131.71Ducati 996 8

916 Uwe Vücking 2:04.707 8 0.209 27 14.582 131.49Ducati 996 8

388 Mart Swaerdens 2:05.604 6 0.897 28 15.479 130.55Ducati 748 8

286 Jack van 't Groenewolt 2:06.183 8 0.579 29 16.058 129.95Ktm Hkr evo2 690 8

151 Wilco Kakkenberg 2:06.611 7 0.428 30 16.486 129.51Ducati 1098 8

155 Jarno de Jong 2:07.661 4 1.050 31 17.536 128.45Ducati  SS 904 8

157 Robin Robbemond 2:09.770 5 2.109 32 19.645 126.36Ducati 1098 S 6

2 Ruud Zuidema 2:10.023 3 0.253 33 19.898 126.12Ducati 999 3

245 Maurijn de Vries 2:11.063 8 1.040 34 20.938 125.12Ducati Sportclassic S 1000 8

267 Harry Wanningen 2:11.321 7 0.258 35 21.196 124.87Supertwin SS 1000 8

138 Jean-paul Palmbergen 2:11.322 6 0.001 36 21.197 124.87Ducati 748 8

110 Alexander Sanders 2:11.872 8 0.550 37 21.747 124.35Aprilia RSV Mille 1000 R 8

766 Luc Vennink 2:13.273 6 1.401 38 23.148 123.04Ducati Panigale 899 8

51 Ted Haanappel 2:18.169 2 4.896 39 28.044 118.68Ducati TT 2 1100 2

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.125  in ronde  10  door nr. 999 : Jurgen Faro (Ducati 999)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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